Wykaz starostów – kierunek położnictwo 2023/2024
Studia licencjackie 
I rok– Martyna Benedykczak, e-mail: martyna.benedykczak@stud.umed.lodz.pl
zastępca Weronika Olszowiec, e-mail: weronika.olszowiec@stud.umed.lodz.pl
II rok – Adrianna Bankiewicz, e-mail: adrianna.bankiewicz@stud.umed.lodz.pl
III rok – Zuzanna Markiewicz, e-mail: zuzanna.markiewicz1@stud.umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok - Natalia Gorajewska, e-mail: natalia.gorajewska@stud.umed.lodz.pl
II rok – Weronika Grodzka, e-mail: weronika.grodzka@stud.umed.lodz.pl
zastępca Magdalena Szafrańska, e-mail: magdalena.szafranska@stud.umed.lodz.pl

Wykaz opiekunów – kierunek położnictwo  2023/2024
Studia licencjackie 
I rok – mgr Sylwia Gruszczyńska, e-mail: sylwia.gruszczynska@umed.lodz.pl
II rok – dr Magdalena Kołodziej, e-mail: magdalena.kolodziej@umed.lodz.pl
III rok – mgr Alina Przybysz, e-mail: alina.przybysz@umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – mgr Dominika Bieniek, e-mail: dominika.gil.1@umed.lodz.pl
II rok – mgr Anna Bujnowicz, e-mail: anna.bujnowicz@umed.lodz.pl


Wykaz starostów – kierunek pielęgniarstwo 2023/2024
Studia licencjackie 
I rok– Natalia Wróblewska, e-mail: natalia.wroblewska2@stud.umed.lodz.pl
v-ce - Gabriela Kacprzak, e-mail: gabriela.kacprzak@stud.umed.lodz.pl
II rok – Michalina Gładys, e-mail: michalina.gladys@stud.umed.lodz.pl
v-ce Wiktor Sobotka, e-mail: wiktor.sobotka@stud.umed.lodz.pl
III rok – Patrycja Brzozowska, e-mail: patrycja.brzozowska@stud.umed.lodz.pl
v-ce Lilianna Komasińska, e-mail: lilianna.komasinska@stud.umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – Zuzanna Grabarczyk, e-mail: zuzanna.grabarczyk@stud.umed.lodz.pl
II rok – Martyna Owczarek, e-mail: martyna.owczarek2@stud.umed.lodz.pl
v-ce Patryk Ziółkowski, e-mail: patryk.ziolkowski@stud.umed.lodz.pl

Wykaz opiekunów – kierunek pielęgniarstwo 2023/2024
Studia licencjackie 
I rok –  mgr Natalia Doroba, e-mail: natalia.doroba@umed.lodz.pl
II rok – mgr Renata Miller, e-mail: renata.miller@umed.lodz.pl
III rok – mgr Marek Kamiński, e-mail marek.kaminski@umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – dr Joanna Chrobak – Bień, e-mail: joanna.chrobak-bien@umed.lodz.pl
II rok – mgr Marika Ogrodnik, e-mail: marika.ogrodnik@umed.lodz.pl




